PORTARIA N.º 147/2009

“DESIGNA COMISSÃO ADMINISTRATIVA MUNICIPAL DE HABITAÇÃO”

ELTON REHFELD, PREFEITO MUNICIPAL DE NOVA RAMADA, ESTADO DO RIO

GRANDE DO SUL, no uso de suas atribuições legais conferidas pela Lei Orgânica do

Município, motivado pelas necessidades administrativas e de encaminhamentos a serem

propostos para acessar recursos oriundos dos programas sociais de habitação do Governo

Estadual e Federal, DESIGNA Comissão Administrativa Municipal de Habitação, composta

pelos seguintes Servidores:

- Marcus Jair Bandeira – Vice-Prefeito Municipal;

- Denize Casagranda Fries – Assistente Social, Padrão 04, Classe A;

- Marlize Denize Zounar Knebel – Agente Administrativo, Padrão 03, Classe C;

- Tanize Cristina Fidêncio – Assessor Cultural.

Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE NOVA RAMADA, ESTADO DO RIO

GRANDE DO SUL, em 20 de Agosto de 2009.

      Elton Rehfeld

   Prefeito Municipal

Registre-se, Publique-se e Divulgue-se:

                 Alfredo Horing

       Sec. Municipal de Administração